2022 年 6 月吉日

ご担当者 御中

リハビリテーション・ケア合同研究大会 苫小牧 2022

橋本 洋一

     （社会医療法人平成醫塾 苫小牧東病院 理事長・院長）

リハビリテーション・ケア合同研究大会 苫小牧 2022

演題登録延長および参加登録のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、リハビリテーション・ケア合同研究大会 苫小牧 2022 を 2022 年 9 月 30 日（金）〜

10 月 1 日（土）の 2 日間、グランドホテルニュー王子・苫小牧市民会館・苫小牧市文化会館

および WEB 配信のハイブリッド開催することとなりました。

つきましては、本研究大会の演題登録を 2022 年 6 月３０日(水）まで行っておりますので、

ぜひ、貴会員・関連施設の皆様に周知いただきますよう、ご協力のほどよろしくお願い致します。

なお、締切当日はアクセスが集中し、演題登録に支障をきたすことが考えられますので、余裕を

もったご登録をお願いいたします。また、６月下旬頃より参加登録受付を開始する予定となって

おりますので大会 HP にてご確認ください。

皆様からのご応募・ご参加をお待ちしております。

謹言

＜開催概要＞

学 会 名：リハビリテーション・ケア合同研究大会 苫小牧 2022

テ ー マ：覧古考新〜古い事柄から学び、新たなリハケアを描こう〜

開催形式：ハイブリッド開催（現地開催+オンライン配信）

日  時：2022 年 9 月 30 日（金）〜10 月 1 日（土）

会  場：グランドホテルニュー王子・苫小牧市民会館・苫小牧市文化会館

演題登録期間：2022 年 4 月 7 日（木）〜6 月 30 日(水）

大会ホームページ URL：https://www.c-linkage.co.jp/rc2022/

以上

＜お問合せ先＞

リハビリテーション・ケア合同研究大会 苫小牧 2022 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒060-0002 札幌市中央区北 2 条西 4 丁目 1 北海道ビル

TEL: 011-272-2151   FAX: 011-272-2152

E-mail: rc2022@c-linkage.co.jp

https://www.c-linkage.co.jp/rc2022/